SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

         EDITAL CCTA Nº 12, DE 07 DE ABRIL DE 2016

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar, da

Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de suas atribuições,

torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do resultado final do

concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidato para o provimento de 01

(uma) vaga, na Carreira do Magistério Superior, pertencente ao Banco de Professores

Equivalentes desta Universidade, em regime de trabalho de tempo integral, T40, com dedicação

exclusiva, para a área de Planejamento dos transportes e estradas, da Unidade Acadêmica de

Ciências e Tecnologia Ambiental, observando as disposições do Edital CCTA Nº 06, de 27 de

fevereiro de 2015, publicado no D.O.U. em 13 de março de 2015, seção 03, pagina 68-70.

ÁREA DE CONHECIMENTO:

Planejamento dos transportes e estradas

 Prof. Dr. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga

Presidente do CONSAD/CCTA

Campus Pombal/UFCG

Candidato
Prova

 Didática

Exame de

Títulos

Média

 Final
Situação

Não houve candidato aprovado